
Přejít k hlavnímu obsahu webu
Přejít k obsahu postranního panelu



Zámek





[image: Zámek]


Hledat





Hlavní navigační menu







Navigace pro příspěvky

← Starší příspěvky






Styl a pohodlí v jednom: Trojmístná pohovka s lůžkem BELLA v krémovém provedení


Publikováno 12 června, 2023  | Autor:  Zámek			





Trojmístná pohovka BELLA je ideální volbou pro ty, kteří hledají pohodové a stylizované řešení při zařizování obývacího pokoje. Tato pohovka nejenže vypadá skvěle, ale nabízí také vysoký komfort a možnost rozložení na lůžko.

Pohodlí pro vás i vaše návštěvy



Díky jednoduchému systému rozložení se Trojmístná pohovka BELLA snadno promění v pohodlné lůžko pro přespání. Tento kousek poskytne nejen vám, ale i vašim návštěvám dokonalý prostor pro odpočinek po dlouhé cestě. 

[image: pohovka bella]

Stylizovaná krémová barva



Trojmístná pohovka BELLA je k dispozici v krémovém provedení, což přidává na jejím šarmu a stylovosti. Tento odstín se snadno kombinuje s ostatním nábytkem a dá se lehce doladit přidáním dekorativních polštářů nebo dekoračních prvků.

Chcete se podívat na Trojmístnou pohovku BELLA blíže? Navštivte naši oficiální stránku CODINA.CZ pro více informací a možnost nákupu.





Rubriky: Zámek			




Nábytek do koupelny: Stylové a praktické řešení pro každý prostor


Publikováno 11 června, 2023  | Autor:  Zámek			



Koupelna je místnost, kterou většina z nás používá každý den. Proto je důležité, aby byla nejen praktická, ale také esteticky příjemná. Jedním z klíčových prvků koupelny je nábytek. Ten by měl být nejen funkční, ale také stylový a vkusný. V tomto článku se podíváme na různé typy nábytku do koupelny a jak je správně vybrat.

Umyvadlové skříňky

Umyvadlové skříňky jsou základním prvkem koupelnového nábytku. Jsou praktické a umožňují ukládání všech potřebných věcí, jako jsou ručníky, kosmetika a další drobnosti. Důležité je vybírat skříňky s dostatečným úložným prostorem, aby bylo možné ukládat všechny potřebné věci. Pokud máte menší koupelnu, můžete zvolit skříňky s výsuvnými koši nebo policemi, které šetří místo.

Umyvadlové skříňky jsou k dispozici v mnoha různých stylech a materiálech. Můžete si vybrat mezi moderním a minimalistickým designem nebo klasickým a rustikálním vzhledem. Pokud hledáte nábytek do koupelny s vysokou kvalitou, doporučujeme zvolit skříňky z přírodního dřeva nebo kvalitních umělých materiálů.

Regály a police

Regály a police jsou dalším praktickým prvkem koupelnového nábytku. Tyto prvky umožňují ukládání věcí, které potřebujete mít stále po ruce, jako jsou například ručníky, toaletní papír a další drobnosti. Regály a police mohou být umístěny na stěnu nebo mohou být součástí samostatného nábytku.

Regály a police jsou k dispozici v mnoha různých stylech a velikostech. Můžete si vybrat mezi otevřenými regálymi nebo police s dveřmi, které umožňují ukládání věcí mimo dosah zraku. Pokud máte menší koupelnu, doporučujeme zvolit regály a police s menší hloubkou, aby nezabíraly příliš mnoho místa.

Zrcadla

Zrcadla jsou nezbytným prvkem koupelny. Kromě toho, že slouží k obvyklému účelu, tedy k úpravě vzhledu, mohou také opticky zvětšit prostor koupelny. Zrcadla mohou být umístěna na stěnu nebo mohou být součástí nábytku, jako jsou například umyvadlové skříňky.

Zrcadla jsou k dispozici v mnoha různých stylech a velikostech. Můžete si vybrat mezi zrcadly s osvětlením nebo bez něj, s různými rámy a tvary. Pokud hledáte moderní a stylové zrcadlo, doporučujeme zvolit model s LED osvětlením.

Stojací nábytek

Stojací nábytek je ideální pro ty, kteří mají v koupelně dostatek prostoru. Tyto kusy nábytku mohou být umístěny na volné ploše a umožňují ukládání věcí, jako jsou například ručníky, kosmetika a další drobnosti. Stojací nábytek může být vyroben z mnoha různých materiálů, jako jsou například dřevo, kov nebo sklo.

Stojací nábytek je k dispozici v mnoha různých stylech a velikostech. Můžete si vybrat mezi moderním a minimalistickým designem nebo klasickým a rustikálním vzhledem. Pokud hledáte nábytek do koupelny s vysokou kvalitou, doporučujeme zvolit stojací nábytek z přírodního dřeva nebo kvalitních umělých materiálů.

Výběr správného nábytku do koupelny může být náročný, ale s dostatečným výzkumem a plánováním můžete najít nábytek, který bude nejen praktický, ale také stylový a vkusný. Pokud hledáte kvalitní a stylový nábytek do koupelny, navštivte lukaslangmajer.cz, kde najdete široký výběr nábytku pro koupelny všech stylů a velikostí.





Rubriky: Zámek			




Set tří černých kovových konferenčních stolků DUTCHBONE WINSTON – elegancí do každého interiéru


Publikováno 11 června, 2023  | Autor:  Zámek			





Set tří černých kovových konferenčních stolků DUTCHBONE WINSTON



Elegancí do každého interiéru


[image: Set tří černých kovových konferenčních stolků DUTCHBONE WINSTON - elegancí do každého interiéru]

Set konferenčních stolků WINSTON značky DUTCHBONE se skládá ze tří stolků – jednoho obdélníkového a dvou stejně velkých čtvercových. Čtvercové stolky můžete pohodlně zasunout pod velký stolek a kdykoliv tak ušetřit místo. Desky stolků jsou tvořeny pokovanou překližkou se zajímavou jemnou strukturou a stojí na stabilních kovových podnožích.



Popis produktu



Set tří černých kovových konferenčních stolků DUTCHBONE WINSTON je ideálním řešením pro moderního člověka, který hledá praktická a designově zajímavá řešení pro svůj interiér. Tento set tří stolků dokonale zapadne do každého pokojového aranžmá a osloví každého, kdo má rád kombinaci moderního designu a eleganci.



Design



Kovové konstrukce stolků jsou vyrobeny z kvalitního ocelového materiálu, který zaručuje jejich stabilní umístění a dlouhou životnost. Elegantní a moderní design kombinuje kovovou konstrukci v černé barvě s pružnou, jemnou pletenou překližkou na stolových deskách, která se snadno udržuje a pruží při doteku. 



Praktické využití stolků



Černé konferenční stolky jsou skvělým doplňkem vašeho obývacího pokoje nebo kanceláře. Díky praktickému uspořádání můžete stolky velmi snadno přesouvat nebo skládat. Čtvercové stolky můžete zasunout pod velkým stolekem, takže ušetříte místo a zároveň si zachováte dostupnost. Pakliže je budete chtít použít, jen je stačí vytáhnout a vyhovět si při různých příležitostech.



Závěr



Set tří černých kovových konferenčních stolků DUTCHBONE WINSTON nabízí dokonalý mix praktičnosti, kvality a designu. Elegantní černá barva a moderní design zajišťují, že tento set tří stolků dokonale zapadne do každého interiéru. Praktické využití a snadné přenášení stolků zajišťuje, že si je můžete postavit jakkoliv a kdykoliv budete chtít. Tak proč si neudělat radost a pořídit si tento praktický a nádherný set tří konferenčních stolků?


[image: Set tří černých kovových konferenčních stolků DUTCHBONE WINSTON - elegancí do každého interiéru] 





Rubriky: Zámek			




Kancelářská židle Office Pro MEROPE SP – ergonomická a nosnost až 135 kg – v nabídce více barev, včetně černé barvy


Publikováno 10 června, 2023  | Autor:  Zámek			



Kancelářská ergonomická židle s podhlavníkem pro dlouhodobé sezení. Záda židle čalouněná samonosnou síťovinou zajišťují celodenní větrání zad. Podle potřeby si nastavíte výšku, hloubku a posun do stran područek. Sedák a opěrák můžete zafixovat ve 4 polohách. Ergonomická aktivní bederní opěrka podporuje zdravý způsob sezení. Nosnost až 135 kg. Záruka 3 roky.

Certifikát státní zkušebny

Stabilita a ergonomie je zajištěna synchronním mechanismem, kterým měníte polohu sedáku a opěráku zároveň. Kancelářská židle Office Pro MEROPE SP splňuje požadavky ČSN EN 1335-1:2000 a ČSN EN 1335-2:2009. To potvrzuje certifikát státní zkušebny o shodě.

Nastavení pro vaše pohodlí

Sedák a opěrák můžete zafixovat ve 4 polohách. Výšku a hloubku sedáku přizpůsobíte své postavě přímo na míru, a zajistíte tím správné podepření nohou. Komfortním nastavením síly protiváhy podle své hmotnosti zabezpečíte opěrák proti nečekanému zhoupnutí. Ergonomická aktivní bederní opěrka podporuje zdravý způsob sezení a nastavením optimální výšky opěráku ve 4 polohách zvolíte správnou polohu zad.

Celodenní větrání zad

Záda židle čalouněná samonosnou síťovinou zajišťují celodenní větrání zad. To je důležité pro dlouhodobé sezení a přispívá k pohodlí při práci. Pro větší pohodlí si můžete přizpůsobit výšku i úhel hlavové opěrky.

Technické parametry

Kancelářská židle Office Pro MEROPE SP má nosnost 135 kg. Její hmotnost je 22,60 kg a celková šířka je 66 cm. Šířka sedu je 52 cm. Výšku můžete nastavit v rozmezí 109-130 cm a výška sedu je 43-52 cm. Hloubka sedáku je 50-56 cm. Rozměry obalu jsou 71x53x66 cm a hmotnost včetně obalu je 26,4 kg. Kolečka s měkčeným povrchem umožňují použití na tvrdé podlaze i kobercové krytině.

Chcete si tuto skvělou kancelářskou židli pořídit? Navštivte web 

Rubriky: Zámek			





Nástěnná světla pro dokonalý skandinávský styl vašeho interiéru


Publikováno 9 června, 2023  | Autor:  Zámek			









Základní prvky skandinávského stylu



Minimalismus a jednoduchost jsou základem skandinávského stylu. Dominují především světlé barvy, přirozené materiály a funkčnost.



Nástěnná světla jsou jedním z důležitých prvků skandinávského designu. Kromě funkčnosti vytvářejí příjemné a útulné osvětlení, které dodává interiéru na atmosféře.



Zvolte správný typ nástěnného osvětlení



Úzké a dlouhé nástěnné světlo se hodí do menších prostor, kde je třeba ušetřit místo. Tento typ světla může být umístěn nad postelí nebo nad kuchyňským dřezem.



Vyšší a širší nástěnné světlo je vhodné pro větší prostory, jako jsou obývací pokoje, jídelny nebo kanceláře. Tento typ světla může být umístěn nad pohovkou nebo nad pracovním stolem.



Vyberte si vhodný materiál



Dřevo a kov jsou typickými materiály pro skandinávský styl. Nástěnná světla z dřeva dodají interiéru přírodní a rustikální vzhled, zatímco kovové světlo vytvoří moderní a industriální vzhled.



Při výběru nástěnného světla mějte na paměti, že by mělo ladit s ostatními prvky interiéru a vytvářet harmonii v celkovém designu.



Závěr



Nástěnná světla jsou důležitým prvkem pro dokonalý skandinávský styl vašeho interiéru. Vyberte si správný typ světla a materiál, který bude ladit s ostatními prvky interiéru. Díky nástěnným světlům vytvoříte příjemné a útulné osvětlení, které dodá vašemu interiéru na atmosféře.



Pokud hledáte kvalitní nástěnná světla, doporučujeme navštívit stránky Isolund, kde najdete široký výběr nástěnných světel v různých stylech a provedeních.





Rubriky: Zámek			




Rohová šatní skříň – praktické řešení pro každou ložnici


Publikováno 9 června, 2023  | Autor:  Zámek			



Rohová šatní skříň je ideálním řešením pro každou ložnici, která potřebuje více úložného prostoru. Tento typ skříně se hodí do každého interiéru a dokáže využít i ty nejmenší prostory. Pokud hledáte praktické a estetické řešení pro svou ložnici, rohová šatní skříň je tím správným výběrem.

Výhody rohové šatní skříně

Úspora prostoru je jednou z největších výhod rohové šatní skříně. Díky svému tvaru dokáže využít i ty nejmenší prostory v ložnici. Navíc se dá snadno umístit do rohu místnosti, což uvolní další prostor pro další nábytek nebo dekorace. 

Velké úložné prostory jsou další výhodou rohové šatní skříně. Díky svému rozměru nabízí dostatek prostoru pro oblečení, boty a další doplňky. Navíc se dá šatní skříň vybavit různými policemi, zásuvkami a věšáky, což umožní dokonalé uspořádání a organizaci vašeho šatníku.

Estetický vzhled je další výhodou rohové šatní skříně. Tento typ skříně se hodí do každého interiéru a dokáže ho oživit. Díky svému tvaru a designu se stane výrazným prvkem vaší ložnice. 

Závěr

Vyberte si rohovou šatní skříň a užijte si praktické a estetické řešení pro vaši ložnici. Navštivte zemejas.cz a vyberte si z naší široké nabídky šatních skříní právě tu správnou pro vás.





Rubriky: Zámek			




Neprůstřelný kovový slunečník Rojaplast ve velikosti 270×270 cm v barvě terakotové.


Publikováno 9 června, 2023  | Autor:  Zámek			





Neprůstřelný kovový slunečník Rojaplast ve velikosti 270×270 cm v barvě terakotové

Využití krásného slunečného počasí v létě může být příjemné, ale také velmi náročné. Ubytování na zahradě nebo terase bez dostatečného stínu znamená, že musejí být použity různé druhy opalovacích krémů a opatření proti slunečnímu úpalu. Je zde ale jednoduché a elegantní řešení – slunečník Rojaplast v terakotové barvě.

Nejlepší vlastnosti slunečníku Rojaplast

Kovová konstrukce: Konstrukce slunečníku Rojaplast je vyrobena z kovu a plastu, což zajišťuje trvanlivost a pevnost. To znamená, že bude mít velmi dlouhou životnost i při častém používání.

Nepromokavý materiál: Vrchní látka slunečníku je ošetřena impregnací, která odpuzuje vodu. To zajistí, že slunečník vydrží i náročné podmínky, pokud zrovna prší.

Základní kameny: Slunečník je dodáván s křížovým podstavcem a může být snadno instalován na dlažební kameny. Pro správnou fixaci slunečníku je třeba získat dlaždice samostatně, ale to není problém, neboť jsou běžně dostupné.

Regulovatelný úhel obsluhy: Slunečník lze snadno otevřít a zavřít rukojetí, a také nastavit úhel, pod kterým bude poskytovat stín. Tento úhel lze snadno upravit podle potřeby.

Bezproblémový provoz: Tento slunečník nevyžaduje žádné komplikované ovládání pomocí střapců. Otevření a zavření slunečníku je velmi jednoduché a rychlé.

Specifikace produktu Rojaplast slunečník

Zde jsou základní informace o slunečníku Rojaplast:

	Rozměr: 270 x 270 cm



	Výška výrobku: 235 cm



	Hmotnost: 15 kg



	Materiál konstrukce: Kov + plast



	Materiál potahu: Polyester 160g + impregnace



	Barva konstrukce: Antracit



	Barva potahu: Terracota



	Rozměr balení: 202 x 33 x 14 cm



	Materiál balení: Karton



	Podstavec (součást výrobku): Ano – křížový



	Průměr hlavní tyče: 48 mm



	Boční (B) / standard (S): B




Jako prodejce zahradních doplňků Vám mohu s jistotou říct, že tento slunečník je velmi kvalitní a bude Vám sloužit po mnoho let i za obtížných podmínek. Myslím, že pořízení slunečníku Rojaplast v terakotové barvě bude pro Vás velké zlepšení, co se týče posezení na Vámi oblíbené zahradě nebo terase. Pro více informací o tomto výrobku navštivte tuto stránku na našem webu.

[image: Slunečník Rojaplast]

Jak již bylo zmíněno, slunečník Rojaplast je skvělou volbou pro ty, kteří hledají snadno použitelný a dobře vybavený slunečník. Může být snadno instalován na dlažební kameny a může být nastaven podle potřeby. Plastová a kovová konstrukce zajišťuje dlouhou trvanlivost a pevnost, takže jistě bude sloužit Vám i Vašim blízkým po mnoho let.





Rubriky: Zámek			




Nová rohová sedací souprava SILVA – levé provedení s designem Nube 45


Publikováno 8 června, 2023  | Autor:  Zámek			



Moderní rohová sedací souprava SILVA s rozkladem na lůžko a úložným prostorem v mnoha barvách je naprosto dokonalým nábytkem do každého moderního interiéru. Tento kousek nábytku je dokonale stvořen pro pohodlné sezení, odpočinek a příjemné posezení s přáteli a rodinou.

Levé provedení s designem Nube 45

Souprava SILVA je k dispozici také v levém provedení s moderním designem Nube 45. Tento design přináší do vašeho domova nádech luxusu a moderní elegance. Pokud hledáte něco originálního, tak si tuto rohovou sedací soupravu jistě oblíbíte.

Tato rohová sedací souprava je vyráběna s ohledem na maximální pohodlí. Nohy soupravy jsou vyrobené z kovového materiálu a jsou k dispozici v několika designových provedeních. Prostorná sedací plocha je vyrobena z kvalitního materiálu, který je velmi odolný vůči poškození.

Rohová sedací souprava SILVA se snadno přizpůsobí vašemu stylu a vkusu. Je dostupná v mnoha barvách jako jsou hnědá, šedá, modrá, zelená a mnoho dalších. Vyberte si ten správný odstín, který bude skvěle ladit s ostatními kousky nábytku v místnosti.

[image: Rohová sedací souprava SILVA]

Rozklad na lůžko a úložný prostor

Souprava SILVA disponuje také úložným prostorem, který je ideální pro ukládání polštářů, dek a přikrývek. Navíc je tato rohová sedací souprava možné rozložit na pohodlné lůžko, na kterém si můžete snadno a pohodlně odpočinout nebo pohostit návštěvy. 

Je to dokonalá kombinace pohodlí a funkcionalitu, která bude skvěle vyhovovat každému modernímu interiéru. Pokud si chcete tuto rohovou sedací soupravu objednat, tak navštivte stránku www.kupsinabytek.cz.

[image: Rozložené lůžko]

Závěr

Rohová sedací souprava SILVA s rozkladem na lůžko a úložným prostorem v mnoha barvách je skvělým řešením pro každou moderní domácnost. Její elegantní design s luxusním nádechem a skvělým pohodlím je ideální pro relaxaci a posezení s přáteli a rodinou. Pokud ještě váháte, tak si jí určitě vyberte a uvidíte, že si ji velmi oblíbíte.





Rubriky: Zámek			




Obývákové sestavy: Nejlepší způsob, jak vytvořit dokonalou atmosféru v obývacím pokoji


Publikováno 7 června, 2023  | Autor:  Zámek			







Obývací pokoj je srdcem každého domu. Je to místo, kde se setkáváme s rodinou a přáteli, relaxujeme a odpočíváme. Proto je důležité, aby byl obývací pokoj zařízený tak, aby vytvářel příjemnou a pohodlnou atmosféru.

Obývákové sestavy

Jedním z nejdůležitějších prvků v obývacím pokoji je obýváková sestava. Ta by měla být nejen pohodlná, ale také stylová a funkční. Obývákové sestavy jsou k dispozici v mnoha různých stylech, velikostech a materiálech, takže si můžete vybrat tu, která nejlépe vyhovuje vašim potřebám a vkusu.

Výběr obývákové sestavy

Při výběru obývákové sestavy je důležité zvážit několik faktorů. Prvním faktorem je velikost vašeho obývacího pokoje. Pokud máte menší obývací pokoj, může být lepší zvolit menší sestavu, aby se v místnosti neztratila. Pokud máte větší obývací pokoj, můžete si dovolit větší sestavu, která bude působit impozantněji.

Dalším faktorem je styl vašeho domu. Pokud máte moderní dům, může být lepší zvolit moderní obývákovou sestavu. Pokud máte tradiční dům, může být lepší zvolit tradiční sestavu. Nicméně, pokud máte rádi směsici stylů, můžete si vybrat sestavu, která kombinuje různé prvky.

Dalším faktorem je materiál. Obývákové sestavy jsou k dispozici v mnoha různých materiálech, jako jsou kůže, textil, dřevo a kov. Každý materiál má své výhody a nevýhody, takže si vyberte ten, který nejlépe vyhovuje vašim potřebám a vkusu.

Závěr

Obývákové sestavy jsou klíčovým prvkem v každém obývacím pokoji. Správně zvolená sestava může vytvořit dokonalou atmosféru a pohodlí. Pokud hledáte kvalitní a stylovou obývákovou sestavu, navštivte webové stránky galerie-marianska.cz.





Rubriky: Zámek			




Komfortní a moderní postel Expedo DOUBLE 2 s čalouněním Cosmic100 v rozměru 90×200 cm


Publikováno 6 června, 2023  | Autor:  Zámek			



Jednolůžková postel Expedo DOUBLE 2 s čalouněním Cosmic100 v rozměru 90×200 cm je jednoduchá, moderní a luxusní. Je to ideální volba, pokud potřebujete nabídnout vysokou kvalitu a komfort prostoru pro odpočinek a spánek. Tuto postel naleznete na adrese https://www.sidonia.cz/produkt/expedo-calounena-jednoluzkova-postel-double-2-cosmic100-90m200-2.

Skvělý design

Postel Expedo DOUBLE 2 nabízí jednoduché linie a moderní design. Pokud hledáte postel, která váš pokoj oživí a dodá mu eleganci a styl, je tato postel pro vás ta správná volbou. Čalounění Cosmic100 posteli vypadá opravdu nádherně.

Pohodlí a relaxace

Spací plocha postele Expedo DOUBLE 2 vám zajistí příjemné vstávání díky kvalitní matraci bonell. Tento druh matrace se vyznačuje odpružením, které nabízí optimální podporu těla v klidové poloze. Tento typ matrace také eliminuje pohyby partnera během spánku. Tento druh matrace je také oblíbený pro své hypoalergenní vlastnosti.

Opěra pro váš odpočinek

Zdobené čelo postele Expedo DOUBLE 2 poskytuje pohodlnou opěru pro váš odpočinek. Vyberte si z mnoha možností barev potahových látek a rozměrů. Postel Expedo DOUBLE 2 je také vybavena konstrukcí s nosností 110 kg na lůžko.

Shrnutí

Čalouněná postel Expedo DOUBLE 2 nabízí pohodlné vysoké čelo, kvalitní bonell matraci, možnost volby barev a rozměrů a nosnost 110 kg na lůžko. Použité materiály jsou látka a pružiny bonell.

Postel Expedo DOUBLE 2 je ideální volbou pro ty, kteří hledají moderní design, pohodlí a kvalitu.

[image: Postel Expedo DOUBLE 2]

[image: Detail postele Expedo DOUBLE 2]

Prostřednictvím této postele najdete klid a pohodlí, které potřebujete pro zdravý a kvalitní spánek.





Rubriky: Zámek			



Navigace pro příspěvky

← Starší příspěvky










 

	Styl a pohodlí v jednom: Trojmístná pohovka s lůžkem BELLA v krémovém provedení
	Nábytek do koupelny: Stylové a praktické řešení pro každý prostor
	Set tří černých kovových konferenčních stolků DUTCHBONE WINSTON – elegancí do každého interiéru
	Kancelářská židle Office Pro MEROPE SP – ergonomická a nosnost až 135 kg – v nabídce více barev, včetně černé barvy
	Nástěnná světla pro dokonalý skandinávský styl vašeho interiéru
	Rohová šatní skříň – praktické řešení pro každou ložnici
	Neprůstřelný kovový slunečník Rojaplast ve velikosti 270×270 cm v barvě terakotové.
	Nová rohová sedací souprava SILVA – levé provedení s designem Nube 45
	Obývákové sestavy: Nejlepší způsob, jak vytvořit dokonalou atmosféru v obývacím pokoji
	Komfortní a moderní postel Expedo DOUBLE 2 s čalouněním Cosmic100 v rozměru 90×200 cm
	Moderní kancelářský stůl s T-nohama a bílou podnoží: MODULUS 4000×1200 mm bílý
	Skládací matrace – praktické řešení pro pohodlný spánek kdekoliv a kdykoliv!
	Hansgrohe AddStoris – WC štětka v kartáčovaném bronzovém provedení (41752140)
	Kulaté konferenční stolky – moderní a praktické řešení pro vaše kanceláře a společenské prostory
	Bílý závěsný proutěný květináč Dakls s průměrem 14 cm
	Nástěnná police LALE – novinka v bílém provedení
	Zahajte letní sezónu s venkovním grilem: Tipy na výběr a údržbu
	ASIR Knihovna HODBI dub bílá: Praktické a stylové úložiště vašich knih
	Stojací oblouková lampa: Stylové a praktické osvětlení pro váš interiér
	Rošt LEONIDAS s bočním výklopem – pravý rozměr 80×200 cm
	Stojací lampa – dokonalý doplněk do každého interiéru
	Nová bidetová baterie RAV SLEZÁK Zambezi s bidetovou sprškou a chromovým provedením ZA042/1 přináší komfort a hygienu do vaší koupelny.
	Nabízejí se elegantní nástěnné hodiny z krystalů zlaté barvy Karlsson Sunburst
	Vyvýšené postele pro děti: praktické řešení pro úsporu prostoru a zábavu vašich malých dobrodruhů
	Kancelářské křeslo Arian: Zvolte si ze tří barevných variant
	Organizujte svou knihovnu s těmito praktickými regály
	Šatní skříň Multi 38 v barvě černého dřeva s výškou 233 cm
	HNĚDÁ KOUPELNOVÁ SKŘÍŇKA POD UMÝVADLO
	Pohodlné a praktické řešení pro servírování jídel – pojízdné servírovací stolky
	Moderní komoda Ak Furniture Kuba 140 cm s 8 šuplíky v dubovém designu Artisan
	Hanah Home přináší Vícedílný obraz Jachta na moři 110×60 cm
	Krásný porcelánový šálek – dokonalý doplněk pro každý šálek kávy
	Nakupujte vysoké koupelnové skříňky pro maximální úložný prostor a styl
	Knihovna KTP bílá: Kde se setkávají čtenáři a knihy
	Bílá lampa s zlatými detailemi Leitmotiv Noble: Elegantní doplněk vašeho interiéru
	Jak vybrat ideální stolní lampu pro efektivní práci na počítači?
	Umyvadlová baterie RAV SLEZÁK Seina v černé matné barvě bez výpusti (SE926.5CMAT)
	ASIR Pohovka s lůžkem SANDO – prostorná a stylová šedá dvoumístná varianta
	Bezpečně zásoben na toaletní papír: Jak vybrat a správně používat zásobník na WC
	Pohodlné a stylové židle do kuchyně pro dokonalý jídelní prostor
	Toaletní stolek OLIVIA – elegantní bílá ořechová kombinace pro dokonalou úpravu
	Recenze: Tempo Kondela Židle COLETA NOVA v světle šedé/bukové barvě
	Kvalitní bambusové ručníky 4Home – zelená, 30 x 50 cm, sada 2 ks
	Moderní sprchový sloup s baterií: dokonalé řešení pro vaši koupelnu
	Černo-bílá váza z mramoru PT LIVING, výška 19,5 cm
	Bezpečné a praktické dětské přebalovací podložky pro pohodlnou péči o vaše miminko
	Proč je vysoká matrace ideální volbou pro zdravý spánek?
	Bílá komoda KN45 ve velikosti 136×47 cm: elegantní doplněk pro váš interiér
	Závěsné LED svítidlo – úsporná a moderní osvětlení vašeho interiéru!
	Využijte každý centimetr prostoru s rohovými šatními skříněmi
	Křeslo KADIR NEW TYP 4 – moderní a pohodlné křeslo pro každou kancelář s šedou barvou a bukovými prvky
	Praktický odkapávač na nádobí Metaltex Felicia s rozměry 45 x 23 cm
	Jak vybrat ten nejlepší odšťavňovač ovoce pro vaše potřeby?
	Nový rošt do postele CasaNova Relax 90 cm od Casarredo
	Dávkovače na mýdlo: praktické řešení pro hygienické mytí rukou
	Kombinace elegance a praktičnosti: Umyvadlová baterie Rea Orbit v bílo-zlatém provedení
	Plakát Travelposter Washington D.C. – Klenot Ameriky v rozměrech 30 x 40 cm
	Asymetrická vana: moderní a funkční řešení pro vaši koupelnu
	Béžový topinkovač Haden Dorset – styl a eleganci do vaší kuchyně
	Začněte den v luxusu s naším skandinávským povlečením
	Stylový konferenční stolek S303 v ořechovém provedení
	Nikdy nebylo snazší umýt si ruce s nerezovým dávkovačem na mýdlo
	Bidetová baterie Grohe Essence s výpustí v Brushed Hard Graphite – dokonalý mix stylu a funkčnosti
	Ak furniture přináší psací stůl Jay 90 cm v moderním designu a olšovém provedení
	Úložný koš – nezbytný pomocník pro ukládání odpadků
	Světle šedá rozkládací pohovka s úložným prostorem pro moderní venkovský styl – Cosmopolitan Design Vermont
	Otočte k pohodlnému mytí – Umyvadlová baterie s otočným ramínkem
	Oživte interiér s novým dekorativním polštářem 50/50 cm
	Bílá pojízdná otočná stolička Tizio od Tomasucci – pohodlnost a styl v jednom!
	Oživte svůj exteriér s venkovními koberci
	Eka Předsíňová stěna s luxusními panely Trinity 18 – Grafitem a Tmavou hnědou
	Rozkládací rohová pohovka York v žluté sametové úpravě od Cosmopolitan Design – dokonalý designový kousek pro Váš obývací pokoj
	Úložné látkové krabice – praktické a stylové řešení pro organizaci domácnosti
	Úsporná nabídka: Rohová sedačka za zvýhodněnou cenu v akci!
	J-line Roughie L – elegantní černá keramická váza pro každý interiér
	Skvělá volba pro váš šatník – Skříň VISTA 180 Dub Artisan s přidaným zrcadlem od MEBLINE!
	Praktické a pohodlné – Kovové rozkládací postele pro každou situaci
	Casarredo Rošt do postele CasaNova Kombi 90 cm pro levou stranu
	Stylový kusový koberec Twin-Wendeteppiche 105432 Linen-160×230
	Nástěnné svítidlo s vypínačem – ideální volba pro moderní interiéry
	Sprchová zástěna Walk-In 130 cm – novinka od Ravaku pro vaši koupelnu!
	Světle modrý venkovní koberec Floorita Waves pro dokonalou terasu
	Rohová rozkládací sedačka PURDY U, světle šedá – Komfortní nábytek pro váš obývací pokoj
	Bezproblémové osušení dětí s novou dětskou osuškou!
	Unis Dřevěná vitrína – praktické a stylové řešení pro každý roh
	Nejlepší rozkládací křesla na trhu – pohodlnost a styl v jednom!
	Bílá šatní skříň Kobe od Woodman – ideální řešení pro úpravu šatny!
	Keramická pánev na indukční desku: Výhody a nevýhody pro vaření s keramickým povrchem
	Dárková sada šesti steakových nožů z nerezové oceli od značky WMF
	Nová éra v sedení s Halmar Taburetem RUBIK – světle zelený
	Velká rozkládací sedačka – pohodlné řešení pro každý interiér
	Elegantní koberec Vitaus Miralla ve velikosti 80 x 50 cm
	Útulné a praktické: Menší rohové sedačky pro pohodlné posezení
	Přizpůsob si svůj prostor s obývací stěnou Savona systém A dub trufla
	Krásné a funkční designové zahradní stoly pro dokonalý venkovní styl
	Stylový servírovací talíř House Doctor Černá miska Serveur s průměrem 24,5 cm
	Moderní rohová sedací souprava Lord v béžovém provedení: Levý roh Poso
	Nový umělecký klenot pro váš interiér – Obraz WOMAN WITH COLORS od Hanah Home v rozměru 70×100 cm
	Praktický a prostorný psací stůl o délce 110 cm pro pohodlnou práci
	Boxspring postele: Spojení komfortu a elegance pro dokonalý spánek

		






Používáme WordPress (v češtině).				






